
 

 

UCHWAŁA NR 127/2025 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 3 Uchwały XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 

18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. 

poz. 308 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2024 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 308 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok o kwotę 1.517,00 zł, tj. 

do wysokości 104.952.438,38 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 79.024.417,37 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.928.021,01 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.652.054,04 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 r. o kwotę 1.517,00 zł, 

tj. do wysokości 119.259.415,62 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 72.218.903,96 zł; 

2) wydatki majątkowe 47.040.511,66 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących o 1.517,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 3.652.054,04  zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 

udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów 

z zasobu ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2009



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Starosta 

(-) Maciej Wiśniewski 

 

Członek Zarządu 

(-) Rafał Jagodzik 

 

Członek Zarządu 

(-) Wojciech Antoniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Irena Grobelna 

 

Członek Zarządu 

(-) Stanisław Kasperski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2009



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

           

 Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 855   Rodzina 1 120 000,00 1 517,00 1 121 517,00 

  85508  Rodziny zastępcze 1 120 000,00 1 517,00 1 121 517,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 1 517,00 1 517,00 

           

 Razem: 104 950 921,38 1 517,00 104 952 438,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2009



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

             

  Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2025 rok 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 600   Transport i łączność 47 484 163,74 0,00 47 484 163,74 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 44 516 630,35 0,00 44 516 630,35 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 519 686,00 -3 000,00 1 516 686,00 

   4430 Różne opłaty i składki 25 257,00 3 000,00 28 257,00 

  60095  Pozostała działalność 1 411 308,00 0,00 1 411 308,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737 134,00 -10 000,00 727 134,00 

   4430 Różne opłaty i składki 33 114,00 10 000,00 43 114,00 

 710   Działalność usługowa 1 867 884,28 0,00 1 867 884,28 

  71015  Nadzór budowlany 996 000,00 0,00 996 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 138,00 835,61 163 973,61 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 070,00 -835,61 42 234,39 

   4260 Zakup energii 9 000,00 -7 200,00 1 800,00 

 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

27 500,00 7 200,00 34 700,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 2 000,00 5 300,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 222,00 -2 000,00 5 222,00 

  71095  Pozostała działalność 177 000,00 0,00 177 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 79 800,00 5 000,00 84 800,00 

 852   Pomoc społeczna 2 674 535,38 0,00 2 674 535,38 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 747 902,00 0,00 747 902,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -1 000,00 30 000,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 000,00 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2009



 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 495 036,52 0,00 16 495 036,52 

 
 85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
14 562 529,52 0,00 14 562 529,52 

   4270 Zakup usług remontowych 348 000,00 -10 000,00 338 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 562 000,00 10 000,00 572 000,00 

 855   Rodzina 4 559 661,80 1 517,00 4 561 178,80 

  85508  Rodziny zastępcze 4 443 661,80 1 517,00 4 445 178,80 

   3110 Świadczenia społeczne 2 515 505,00 1 517,00 2 517 022,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 414,00 90 100,00 173 514,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 952,00 12 900,00 24 852,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 752 176,00 -103 000,00 649 176,00 

             

 Razem: 119 257 898,62 1 517,00 119 259 415,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2009



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

        

 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 855   Rodzina 0,00 1 517,00 1 517,00 

  85508  Rodziny zastępcze 0,00 1 517,00 1 517,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

0,00 1 517,00 1 517,00 

        

 Razem: 3 650 537,04 1 517,00 3 652 054,04 

        

        

 Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 710   Działalność usługowa 1 410 900,00 0,00 1 410 900,00 

  71015  Nadzór budowlany 996 000,00 0,00 996 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 138,00 835,61 163 973,61 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 070,00 -835,61 42 234,39 

   4260 Zakup energii 9 000,00 -7 200,00 1 800,00 

 
  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
27 500,00 7 200,00 34 700,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 2 000,00 5 300,00 

 
  4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 222,00 -2 000,00 5 222,00 

 855   Rodzina 0,00 1 517,00 1 517,00 

  85508  Rodziny zastępcze 0,00 1 517,00 1 517,00 

   3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 517,00 1 517,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2009



 Razem: 3 650 537,04 1 517,00 3 652 054,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2009



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 127/2025 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

    

 

Dochody i wydatki na finansowanie zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, 

uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu na 2025 rok 

      

    DOCHODY  

 Dział Rozdział § Treść Wartość 

 710   Działalność usługowa 1 298 724,00 

  71095  Pozostała działalność 1 298 724,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 298 724,00 

      

    WYDATKI  

      

 Dział Rozdział § Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

  01005  

Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa 15 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 710   Działalność usługowa 278 828,00 

  71012  

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 102 028,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 102 028,00 

  71095  Pozostała działalność 176 800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   4270  Zakup usług remontowych 15 000,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 84 800,00 

   4360 

Opłaty z tyt.zakupu usług 

telekomunikacyjnych 7 000,00 

   6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

ijednostek budżetowych 20 000,00 

 750   Administracja publiczna 1 004 696,00 

  75020  Starostwa powiatowe 1 004 696,00 

   3020 

 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 000,00 

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 568,00 

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 405,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2009



   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 118 530,00 

   4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 153,00 

   4280  Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

   4440  Odpisy na zakładowy f.ś.s. 19 338,00 

   4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 5 200,00 

   4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 10 502,00 

 RAZEM    1 298 524,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2009


		2025-03-06T13:32:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




